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NUS
 10/05/2019

 1^ MARTZE DI DOU TSATÌ
GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI

 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE
 DISTANZA: KM 0.7

CATEGORIE:
 ESO-M

 ESO-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 8 PALLAIS FABIO STEFANO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.30 00.00.00 03:34

2 17 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.02.31 00.00.01 03:35

3 24 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.35 00.00.05 03:41

4 14 PLATER HERVE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.52 00.00.22 04:05

5 20 MILANO FABIOLA 2008 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.50 00.01.20 05:28

6 21 CASADEI ALICE 2008 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.50 00.01.20 05:28

Totale atleti gara: 6

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 1.4

CATEGORIE:
 RAG-M

 RAG-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 3 CRETIER MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.11 00.00.00 03:42

2 16 BOSONIN MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.13 00.00.02 03:43

3 33 FRUTAZ CLAIRE 2007 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.19 00.00.08 03:47

4 5 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.27 00.00.16 03:53

5 7 GOYET KIRSTEN 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.30 00.00.19 03:55

6 4 STEVENIN ELISA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.30 00.00.19 03:55

7 15 PLATER CLOE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.42 00.00.31 04:04

8 23 OREILLER REMY 2007 RAG-M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.49 00.00.38 04:09

9 6 CELESIA CLOE TERESA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.09 00.00.58 04:23

10 2 VERTHUY SOPHIE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.29 00.01.18 04:37

11 12 MARTIN CORALIE 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.50 00.01.39 04:52

Totale atleti gara: 11

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING

 DISTANZA: KM 2.1

CATEGORIE:
 CAD-M

 CAD-F
 

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.18 00.00.00 03:28

2 LOMBARD EFREM 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.24 00.00.06 03:31

3 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 CAD-M [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.49 00.00.31 03:43
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

4 ALLIOD ANNET 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.15 00.00.57 03:55

5 CHALLANCIN GABRIEL 2005 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.16 00.00.58 03:56

6 PEDROLINI LORENZO 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.08.18 00.01.00 03:57

7 CARRARA MANUELA 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.31 00.01.13 04:03

7 VALLET CLIZIA 2004 CAD-F [CF] FIDAL ASD INRUN 00.09.03 00.01.45 04:18

9 CHABERGE DIDIER 2005 CAD-M [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.04 00.02.46 04:47

10 BENEYTON ARIANNE 2005 CAD-F [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.11 00.02.53 04:50

11 PEDROLINI GIULIA 2004 CAD-F [CF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.41 00.06.23 06:30

Totale atleti gara: 11

GARA ALLIEVI E JF - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 3

CATEGORIE:
 ALL-M

 ALL-F, JUN-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 22 MACORI MAURIZIO 2002 ALL-M [AM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.50 00.00.00 04:56

2 11 FEDELE FLORA 2000 JUN-F [JF] FIDAL ASD INRUN 00.20.52 00.06.02 06:57

3 30 REALE SARA 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.28 00.08.38 07:49

Totale atleti gara: 3

GARA ADULTI - AVMAP MISTO
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 9

CATEGORIE:
 JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

 SEN-F, MST.A-F, MST.B-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 58 ASCENZI ALEX 1990 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.33.35 00.00.00 03:43

2 73 BOZZATO MATTEO 1997 SEN-M [PM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.29 00.01.54 03:56

3 116 BRUNIER THIERRY 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.36 00.02.01 03:57

4 135 JOUX CHRISTIAN 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.08 00.02.33 04:00

5 76 BOCHICCHIO ERIK 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.36.24 00.02.49 04:02

6 39 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JUN-M [JM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.41 00.03.06 04:04

7 95 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.36.46 00.03.11 04:05

8 48 QUENDOZ SAVINO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.56 00.03.21 04:06

9 115 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.08 00.03.33 04:07

10 94 CAPPONI DENYS 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.37.17 00.03.42 04:08

11 78 BETHAZ MARCO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 00.37.46 00.04.11 04:11

12 122 ORLANDO PIETRO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.38.13 00.04.38 04:14

13 125 BONIN CHARLOTTE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.38.18 00.04.43 04:15

14 144 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.28 00.04.53 04:16

15 114 PIGLIACELLI DANIELE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.41 00.05.06 04:17

16 46 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.54 00.05.19 04:19

17 110 CIANFLONE FABRIZIO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.59 00.05.24 04:19

18 77 LOMBARD FABRIZIO 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.19 00.05.44 04:22

19 86 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.33 00.05.58 04:23

20 96 TREVES ANDREA 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.33 00.05.58 04:23

21 93 ARENA MATTEO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.39.35 00.06.00 04:23

22 155 AMATO ENEA 1987 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.39.36 00.06.01 04:24
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

23 137 PATIERNO GENNARO 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL ASD INRUN 00.39.55 00.06.20 04:26

24 90 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.31 00.06.56 04:30

25 64 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.39 00.07.04 04:31

26 40 CHABERGE FABRIZIO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.46 00.07.11 04:31

27 84 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.50 00.07.15 04:32

28 83 BELLOTTO MAURIZIO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.40.57 00.07.22 04:33

29 89 VECTION ILARIO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.01 00.07.26 04:33

30 29 LOMBARD EZIO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.12 00.07.37 04:34

31 148 PESSION NICOLA 1988 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.18 00.07.43 04:35

32 41 CONSOLI ARTURO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.41.19 00.07.44 04:35

33 108 BESENVAL CORRADO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.36 00.08.01 04:37

34 142 FERRARO GIANFELICE 1959 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.52 00.08.17 04:39

35 85 IULIANO VITTORIO 1969 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.52 00.08.17 04:39

36 38 CENA ALBERTO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.54 00.08.19 04:39

37 52 PAILLEX GIANNI 1975 MST.A-M [SM40] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.41.56 00.08.21 04:39

38 117 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.59 00.08.24 04:39

39 81 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL ASD INRUN 00.42.01 00.08.26 04:40

40 131 VARONE MASSIMILIANO 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.03 00.08.28 04:40

41 65 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.08 00.08.33 04:40

42 157 BARREL FEDERICO 1991 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.26 00.08.51 04:42

43 147 ASCOLI ALESSANDRO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.42.41 00.09.06 04:44

44 54 PALLAIS MAURIZIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.44 00.09.09 04:44

45 150 COROLLA AMBRA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.45 00.09.10 04:45

46 124 BORBEY SERGIO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.50 00.09.15 04:45

47 109 POLI VALERIA 1989 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.52 00.09.17 04:45

48 49 LORENZINI STEFANO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.54 00.09.19 04:46

49 50 PONT MARCELLA 1985 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.56 00.09.21 04:46

50 139 PELLEGRINO FRANCESCO 1988 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.42.59 00.09.24 04:46

51 136 LEPRI MARCO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.43.06 00.09.31 04:47

52 79 SAPIA FABIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.59 00.10.24 04:53

53 42 GIFUNI ALFONSO 1950 MST.D-M [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.44.12 00.10.37 04:54

54 97 TORMENA FABIO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.44.14 00.10.39 04:54

55 92 TITOLO DUCHINI LORENZO 1997 SEN-M [PM] FIDAL ASD INRUN 00.44.17 00.10.42 04:55

56 44 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.20 00.10.45 04:55

57 140 PRUDENZIATI ERMES 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.41 00.11.06 04:57

58 104 SERVIDIO GIUSEPPE 1992 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.44.43 00.11.08 04:58

59 60 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.47 00.11.12 04:58

60 101 GERARD JESSICA 1974 MST.A-F [SF45] FIDAL ASD INRUN 00.44.49 00.11.14 04:58

61 153 VENTRICE MORENO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.00 00.11.25 05:00

62 102 CANALE STEFANIA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.05 00.11.30 05:00

63 63 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.12 00.11.37 05:01

64 80 MOSCONI CORRADO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.45.20 00.11.45 05:02

65 130 RASO GIUSEPPE 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.40 00.12.05 05:04

66 156 BOSCO ANGELO 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.45.41 00.12.06 05:04

67 151 TRAPANI DAVIDE 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.45.45 00.12.10 05:05

68 106 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.50 00.12.15 05:05

69 120 SERGI ANTONINO 1970 MST.B-M [SM45] ATLETA CON RUNCARD 00.45.55 00.12.20 05:06

70 43 COLABELLO LUIGI 1964 MST.C-M [SM55] ATLETA CON RUNCARD 00.46.42 00.13.07 05:11
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

71 55 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.27 00.13.52 05:16

72 146 BARAVEX IVAN 2000 JUN-M [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.38 00.14.03 05:17

73 113 PLATI LUIGI 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.40 00.14.05 05:17

74 132 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.56 00.14.21 05:19

75 87 FOLLIS DIEGO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.28 00.14.53 05:23

76 51 FROVA FULVIO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.50 00.15.15 05:25

77 47 CASAVECCHIA GUIDO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.54 00.15.19 05:26

78 128 BETEMPS MASSIMO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.57 00.15.22 05:26

79 91 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.49.00 00.15.25 05:26

80 56 CREMASCHI MASSIMO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.49.01 00.15.26 05:26

81 111 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.03 00.15.28 05:27

82 62 JOUX ELISA 1984 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.12 00.15.37 05:28

83 141 PERRUQUET NADIA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.15 00.15.40 05:28

84 82 MARINO DAVIDE 1985 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.49.18 00.15.43 05:28

85 119 PATRIZI ALESSIO 1995 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.23 00.15.48 05:29

86 100 CIVIERO DAVIDE 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL ASD INRUN 00.49.23 00.15.48 05:29

87 98 DI FRANCESCO STEFANO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.49.24 00.15.49 05:29

88 75 LUSTRISSY CARLO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.49.27 00.15.52 05:29

89 118 BREUVE' MICHEL 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.29 00.15.54 05:29

90 133 MAZZUCCO ANDREA 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.49.30 00.15.55 05:30

91 105 GLAREY RENEE 1993 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.33 00.15.58 05:30

92 88 TITOLO CLAUDIA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.49.35 00.16.00 05:30

93 145 CHENAL DARIO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.49.49 00.16.14 05:32

94 57 HUGONIN DENIS 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.57 00.16.22 05:33

95 66 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.50.02 00.16.27 05:33

96 59 FERRANDOZ MARINA 1971 MST.A-F [SF45] FIDAL ASD INRUN 00.50.11 00.16.36 05:34

97 19 MILANO VALTER 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.22 00.16.47 05:35

98 143 TEPPEX FEDERICA 1965 MST.B-F [SF50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.38 00.17.03 05:37

99 99 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.58 00.17.23 05:39

100 72 FRASSY JEAN PAUL 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 00.51.15 00.17.40 05:41

101 126 CADDEO GIORGIO 1961 MST.C-M [SM55] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.51.23 00.17.48 05:42

102 121 COLOMBIN ELENA 1978 MST.A-F [SF40] ATLETA CON RUNCARD 00.52.05 00.18.30 05:47

103 112 MARASCHIN GIANFRANCO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.52.12 00.18.37 05:48

104 67 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.52 00.19.17 05:52

105 103 BERLIER SILVANO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.58 00.19.23 05:53

106 18 VALAS LUCIA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.01 00.19.26 05:53

107 107 BONANNO ROSA 1975 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.12 00.19.37 05:54

108 53 MARQUIS EGIDIO 1943 MST.D-M [SM75] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.53.36 00.20.01 05:57

109 123 AMATO MICHELE 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.53.37 00.20.02 05:57

110 129 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.23 00.20.48 06:02

111 61 GLAREY REBECCA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ASD INRUN 00.55.01 00.21.26 06:06

112 149 VERGURA CARMELA 1963 MST.B-F [SF55] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.55.59 00.22.24 06:13

113 154 FOUDON ALIDA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL ASD INRUN 00.56.30 00.22.55 06:16

114 127 CASSOLA ISABELLA 1970 MST.A-F [SF45] ATLETA CON RUNCARD 00.57.27 00.23.52 06:23

115 138 PERRONE SAMUEL 1995 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.57.59 00.24.24 06:26

116 74 MILLIERY ROBERTO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 00.59.16 00.25.41 06:35

117 134 FERRARI FERDINANDO 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.45 00.27.10 06:45

118 45 TURANI MICHELA 1978 MST.A-F [SF40] FIDAL ASD INRUN 01.01.40 00.28.05 06:51

http://www.irunning.it/atleta.php?id=40527
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2689
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26090
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28351
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26121
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27833
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28127
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29050
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=136875
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26092
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41561
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29023
http://www.irunning.it/atleta.php?id=246207
http://www.irunning.it/atleta.php?id=171952
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247166
http://www.irunning.it/atleta.php?id=131576
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28295
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26066
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56363
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190905
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26577
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29779
http://www.irunning.it/atleta.php?id=38130
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29136
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29869
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26430
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29004
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26028
http://www.irunning.it/atleta.php?id=22729
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247534
http://www.irunning.it/atleta.php?id=118356
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55811
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30287
http://www.irunning.it/atleta.php?id=40706
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25931
http://www.irunning.it/atleta.php?id=246206
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55314
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28071
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55953
http://www.irunning.it/atleta.php?id=249011
http://www.irunning.it/atleta.php?id=153502
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29078
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31263
http://www.irunning.it/atleta.php?id=246208


11/5/2019 1^ martze di dou tsatì

www.irunning.it/risultato.php?id=40524&gui_mode=minimal&print_filter=true 5/6

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

119 34 BUTTABONI CHIARA 1988 SEN-F [SF] FIDAL ASD INRUN 01.02.47 00.29.12 06:58

120 68 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.02.47 00.29.12 06:58

121 152 VIGO PIERFRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.03.32 00.29.57 07:03

122 71 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.17.43 00.44.08 08:38

123 69 LANA ROSALBA 1958 MST.B-F [SF60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.22.04 00.48.29 09:07

124 70 PERRET VINCENZO 1935 MST.D-M [SM80] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.25.56 00.52.21 09:32

Totale atleti gara: 124

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 57 9 48

2 AO028 - ASD INRUN 36 1 35

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 22 7 15

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 14 9 5

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 9 4 5

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 6 - 6

7 - ATLETA CON RUNCARD 4 - 4

8 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 3 - 3

9 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 2 - 2

10 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 - 1

11 TO267 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 - 1

TOTALE 155 30 125

STATISTICHE

 

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 14

GIOVANI FEMMINE 16

ADULTI MASCHI 96

ADULTI FEMMINE 29

TOTALE 155

 

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 6

RAGAZZI 11

CADETTI 11

ALLIEVI 2

JUNIOR 3

PROMESSE 5

SENIOR 21

MASTER 96

TOTALE 155

 

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

http://www.irunning.it/atleta.php?id=189742
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29611
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43524
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29065
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29081


11/5/2019 1^ martze di dou tsatì

www.irunning.it/risultato.php?id=40524&gui_mode=minimal&print_filter=true 6/6

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 149

UISP 2

RUNCARD 4

TOTALE 155

 

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 149

LIGURIA LIG 1

PIEMONTE PIE 1

TOTALE 151

 

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 154

MOLDAVIA MD 1

TOTALE 155
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NUS
 10/05/2019

 1^ MARTZE DI DOU TSATÌ

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PALLAIS FABIO STEFANO 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.30 30 X

2 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.02.31 29 X

3 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.35 28 X

4 PLATER HERVE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.52 27 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CRETIER MATHIEU 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.11 30 X

2 BOSONIN MATHIEU 2006 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.13 29 X

3 OREILLER REMY 2007 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.49 28 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.18 30 X

2 LOMBARD EFREM 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.24 29 X

3 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.49 28 X

4 CHALLANCIN GABRIEL 2005 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.16 27 X

5 PEDROLINI LORENZO 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.08.18 26 X

6 CHABERGE DIDIER 2005 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.04 25 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MACORI MAURIZIO 2002 AM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.50 30 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.41 30 X

2 BARAVEX IVAN 2000 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.38 29 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANO FABIOLA 2008 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.50 30 X

2 CASADEI ALICE 2008 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.50 29 X

RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FRUTAZ CLAIRE 2007 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.19 30 X

2 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.27 29 X

3 GOYET KIRSTEN 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.30 28 X

4 STEVENIN ELISA 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.30 27 X

5 PLATER CLOE 2006 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.42 26 X

6 CELESIA CLOE TERESA 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.09 25 X

7 VERTHUY SOPHIE 2006 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.29 24 X

8 MARTIN CORALIE 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.50 23 X

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ALLIOD ANNET 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.15 30 X

2 CARRARA MANUELA 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.31 29 X

3 VALLET CLIZIA 2004 CF FIDAL ASD INRUN 00.09.03 28 X

4 BENEYTON ARIANNE 2005 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.11 27 X

5 PEDROLINI GIULIA 2004 CF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.41 26 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 REALE SARA 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.28 30 X

JUN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FEDELE FLORA 2000 JF FIDAL ASD INRUN 00.20.52 30 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ASCENZI ALEX 1990 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.33.35 100 X

2 BOZZATO MATTEO 1997 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.29 99 X

3 BRUNIER THIERRY 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.36 98 X

4 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SM FIDAL ASD INRUN 00.36.46 95 X

5 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.08 93 X

6 CHENAL MATTEO 1996 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.28 89 X

7 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.33 84 X

8 AMATO ENEA 1987 SM FIDAL ASD INRUN 00.39.36 81 X

9 PESSION NICOLA 1988 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.18 73 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=43293
http://www.irunning.it/atleta.php?id=196634
http://www.irunning.it/atleta.php?id=208942
http://www.irunning.it/atleta.php?id=244272
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35891
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55825
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42251
http://www.irunning.it/atleta.php?id=107114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=134212
http://www.irunning.it/atleta.php?id=243751
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31217
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28926
http://www.irunning.it/atleta.php?id=206381
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41500
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42598
http://www.irunning.it/atleta.php?id=97949
http://www.irunning.it/atleta.php?id=203694
http://www.irunning.it/atleta.php?id=157927
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26045
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29736
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42248
http://www.irunning.it/atleta.php?id=191663
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29780
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29444
http://www.irunning.it/atleta.php?id=246810


10/5/2019 1^ martze di dou tsatì

www.irunning.it/classifica.php?id=40524&mode_filter=ind&ts=18026&print_filter=true 3/6

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

10 BARREL FEDERICO 1991 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.26 62 X

11 PELLEGRINO FRANCESCO 1988 SM FIDAL ASD INRUN 00.42.59 57 X

12 TITOLO DUCHINI LORENZO 1997 PM FIDAL ASD INRUN 00.44.17 52 X

13 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.20 51 X

14 SERVIDIO GIUSEPPE 1992 SM FIDAL ASD INRUN 00.44.43 49 X

15 MARINO DAVIDE 1985 SM FIDAL ASD INRUN 00.49.18 33 X

16 PATRIZI ALESSIO 1995 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.23 32 X

17 PERRONE SAMUEL 1995 SM FIDAL ASD INRUN 00.57.59 14 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.08 97 X

2 BOCHICCHIO ERIK 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.36.24 96 X

3 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.41 88 X

4 CIANFLONE FABRIZIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.59 86 X

5 LOMBARD FABRIZIO 1980 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.19 85 X

6 TREVES ANDREA 1978 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.33 83 X

7 ARENA MATTEO 1982 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.39.35 82 X

8 PATIERNO GENNARO 1979 SM40 FIDAL ASD INRUN 00.39.55 80 X

9 SCIEGHI MATTEO 1983 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.50 77 X

10 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.41.19 72 X

11 PAILLEX GIANNI 1975 SM40 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.41.56 67 -

12 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.59 66 X

13 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 SM40 FIDAL ASD INRUN 00.42.01 65 X

14 ASCOLI ALESSANDRO 1982 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.42.41 61 X

15 PALLAIS MAURIZIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.44 60 X

16 SAPIA FABIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.59 55 X

17 BOSCO ANGELO 1984 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.45.41 44 X

18 TRAPANI DAVIDE 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.45.45 43 X

19 CIVIERO DAVIDE 1978 SM40 FIDAL ASD INRUN 00.49.23 31 X

20 BREUVE' MICHEL 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.29 28 X

21 HUGONIN DENIS 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.57 25 X

22 AMATO MICHELE 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.53.37 15 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 QUENDOZ SAVINO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.56 94 X

2 CAPPONI DENYS 1972 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.37.17 92 X

3 ORLANDO PIETRO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.38.13 90 X

4 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.54 87 X

5 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.31 79 X

6 CHABERGE FABRIZIO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.46 78 X

7 BELLOTTO MAURIZIO 1972 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.40.57 76 X

8 VECTION ILARIO 1972 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.01 75 X

9 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.12 74 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

10 BESENVAL CORRADO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.36 71 X

11 IULIANO VITTORIO 1969 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.52 69 X

12 CENA ALBERTO 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.54 68 X

13 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.03 64 X

14 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.08 63 X

15 BORBEY SERGIO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.50 59 X

16 LORENZINI STEFANO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.54 58 X

17 LEPRI MARCO 1965 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.43.06 56 X

18 TORMENA FABIO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.44.14 53 X

19 PRUDENZIATI ERMES 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.41 50 X

20 MOSCONI CORRADO 1968 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.45.20 46 X

21 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.40 45 X

22 SERGI ANTONINO 1970 SM45 ATLETA CON RUNCARD 00.45.55 - -

23 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 SM45 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.56 40 X

24 DI FRANCESCO STEFANO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.49.24 30 X

25 LUSTRISSY CARLO 1966 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.49.27 29 X

26 MAZZUCCO ANDREA 1967 SM50 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.49.30 27 X

27 MILANO VALTER 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.22 23 X

28 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.58 22 X

29 MARASCHIN GIANFRANCO 1965 SM50 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.52.12 19 -

30 BERLIER SILVANO 1966 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.58 17 X

31 VIGO PIERFRANCESCO 1968 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.03.32 11 X

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BETHAZ MARCO 1964 SM55 FIDAL ASD INRUN 00.37.46 91 X

2 FERRARO GIANFELICE 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.52 70 X

3 VENTRICE MORENO 1964 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.00 47 X

4 COLABELLO LUIGI 1964 SM55 ATLETA CON RUNCARD 00.46.42 - -

5 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.40 41 X

6 FOLLIS DIEGO 1961 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.28 39 X

7 FROVA FULVIO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.50 38 X

8 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.57 36 X

9 CREMASCHI MASSIMO 1964 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.49.01 35 X

10 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.49.49 26 X

11 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.50.02 24 X

12 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM55 FIDAL ASD INRUN 00.51.15 21 X

13 CADDEO GIORGIO 1961 SM55 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.51.23 20 -

14 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ASD INRUN 00.59.16 13 X

15 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.45 12 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.44.12 54 -

2 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.47 48 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

3 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.50 42 X

4 CASAVECCHIA GUIDO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.54 37 X

5 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.03 34 X

6 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.52 18 X

7 MARQUIS EGIDIO 1943 SM75 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.53.36 16 X

8 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.17.43 10 X

9 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.25.56 9 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BONIN CHARLOTTE 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.38.18 100 X

2 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.39 99 X

3 COROLLA AMBRA 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.45 98 X

4 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.52 97 X

5 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.56 96 X

6 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.27 92 X

7 GLAREY RENEE 1993 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.33 88 X

8 GLAREY REBECCA 1999 PF FIDAL ASD INRUN 00.55.01 81 X

9 BUTTABONI CHIARA 1988 SF FIDAL ASD INRUN 01.02.47 77 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GERARD JESSICA 1974 SF45 FIDAL ASD INRUN 00.44.49 95 X

2 CANALE STEFANIA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.05 94 X

3 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.12 93 X

4 JOUX ELISA 1984 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.12 90 X

5 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.15 89 X

6 FERRANDOZ MARINA 1971 SF45 FIDAL ASD INRUN 00.50.11 86 X

7 COLOMBIN ELENA 1978 SF40 ATLETA CON RUNCARD 00.52.05 - -

8 BONANNO ROSA 1975 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.12 83 X

9 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.23 82 X

10 FOUDON ALIDA 1976 SF40 FIDAL ASD INRUN 00.56.30 79 X

11 CASSOLA ISABELLA 1970 SF45 ATLETA CON RUNCARD 00.57.27 - -

12 TURANI MICHELA 1978 SF40 FIDAL ASD INRUN 01.01.40 78 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.49.00 91 X

2 TITOLO CLAUDIA 1966 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.49.35 87 X

3 TEPPEX FEDERICA 1965 SF50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.38 85 X

4 VALAS LUCIA 1964 SF55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.01 84 X

5 VERGURA CARMELA 1963 SF55 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.55.59 80 X

6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.02.47 76 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

7 LANA ROSALBA 1958 SF60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.22.04 75 X
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NUS
 10/05/2019

 1^ MARTZE DI DOU TSATÌ

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 116 4

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 115 4

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 114 4

4 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 110 4

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 171 6

2 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 130 5

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 85 3

4 AO028 - ASD INRUN 58 2

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 27 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO028 - ASD INRUN 796 10

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 789 10

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 566 10

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 252 3

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 215 4

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 126 4

7 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 87 2

8 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 72 1

9 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 54 1

10 TO267 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 19 1

11 - ATLETA CON RUNCARD 0 2

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 455 5

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 447 5

3 AO028 - ASD INRUN 426 5

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 363 4

5 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 167 2

6 - ATLETA CON RUNCARD 0 2
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